Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br  – Telefone: (46) 3520-2103    Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base na Lei Federal
8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
    1) Extrato de ata e publicação de REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento e instalação de totens de sinalização, para
identificação de pontos turísticos e culturais do município, através das atas de registro de preços decorrentes do PREGÃO
PRESENCIAL nº 200/2017 com vigência de 17/11/2017 a 16/11/2018, conforme segue:

ATA SRP Nº 1003/2017
EMPRESA DETENTORA: GALOS LUMINOSOS COMUNICACAO VISUAL LTDA – ME.

CNPJ Nº 18.117.924/0001-38

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço

unitário
R$

001 1 58215 Totem Publicitário Dupla Face
Dimensões: 2,30x1,00x0,50
Material Utilizado:
-Estrutura Metálica Galvanizada;
-Acabamento em Chapa de ACM;
-Policarbonato Compacto 4 mm;
-Iluminação Lâmpadas de LED;
-Sapata para fixação incluindo
chumbamento;
-Adesivos 3M com Layout a definir;
-Aplicação de Verniz tipo PU na area
adesivada.
Incluindo Fornecimento de material e
mão de obra.

GALOS LUMINOSOS
COMUNICAÇÃO

VISUAL LTDA

UN 80,00 2.390,00

CIDNEY BARBIERO FILHO                             PEDRINHO VERONEZE
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração